
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2017-07-07-000547-a

1. Найменування замовника: Відділ освіти Полтавської районної державної
адміністрації

Purchasing body: Department of Education Poltava district state
administration

National ID: 02145642

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 02145642

3. Місцезнаходження замовника: 38751, Україна, Полтавська обл., Щербані
Полтавський район, вул. Центральна, буд. 1

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Веретільник Наталія Володимирівна,
+380532222907, buxosvita@ukr.net

Contact point: Viritelnik Natalia Volodymyrivna

5.
Конкретна
назва
предмета
закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7.
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки товарів або місце виконання
робіт чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з
організації
гарячого
харчування

ДК 021:2015:
55510000-8 —
Послуги
їдалень
CPV:
55510000-8

1 послуга 36011, Україна, Полтавська область,
38715,Полтавський район
,с.Абазівка,вул.Шкільна,5; 38734,Полтавський
район,с.Божківське,вул.40 років Перемоги,1;
38722,Полтавський
район,с.Бричківка,вул.Молодіжна,21-А;
38743,Полтавський
район,с.Василівка,вул.Шкільна,1;
38711,Полтавський район,с.Валок,вул.Шкільна,51;
38713,Полтавський
район,с.Гожули,вул.Молодіжна,20;
38774,Полтавський
район,с.Головач,вул.Кобзаря,58;
38753,Полтавський
район,с.Калашники,пр.Шкільний,5;
38712,Полтавський
район,с.Пальчиківка,вул.Центральна,2;
38721,Полтавський
район,с.Сем’янівка,вул.Центральна,38;
38742,Полтавський
район,с.Коломак,вул.Шкільна,34;
38754,Полтавський район,с.Мачухи,вул.Лялі
Убийвовк,3; 38702,Полтавський
район,с.Новоселівка,вул.Олени Пчілки,31;
38752,Полтавський район,с.Гора,вул.Нова,1;
38730,Полтавський район,с.Рунівщина,вул.40-
річчя Перемоги,1; 38751,Полтавський
район,с.Розсошенці,вул.Шкільна,18;
38744,Полтавський район,с.Степне,вул.Гараха,1;,
38714,Полтавський
район,с.Супрунівка,вул.Соборна,5;
38720,Полтавський
район,с.Тахтаулове,вул.Центральна,115;
38762,Полтавський
район,с.Терешки,вул.Шевченка,9-А;
38770,Полтавський район,с.Великий
Тростянець,вул.Центральна,7; 36008,Полтавський
район,м.Полтава,вул.Центральна,2;
38703,Полтавський
район,с.Верхоли,вул.Макаренка,19;
38760,Полтавський район,с.Ваці,вул.Миру,3;
38731,Полтавський
район,с.Мар’ївка,вул.Шкільна,40;
38740,Полтавський
район,с.Степанівка,вул.Історична,40;
38755,Полтавський
район,с.Судіївка,вул.Соборності,9;
38710,Полтавський
район,с.Чорноглазівка,вул.Миру,1а;
38701,Полтавський
район,с.Андрушки,вул.Шкільна,10;
38722,Полтавський
район,с.Ватажково,вул.Козацького,56;
38763,Полтавський
район,с.Кашубівка,вул.Центральна,2;
38714,Полтавський
район,с.Мильці,вул.Центральна,18;
38731,Полтавський
район,с.Нестеренки,вул.Миру,1;
38701,Полтавський район,с.Ковалівка,вул.Музей
Макаренка,1;

від 01
вересня
2017
до 31 грудня
2017



10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

4 495 420,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

449,54 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 серпня 2017 17:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

07 серпня 2017 17:05

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

18 вересня 2017 13:32

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


